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N€ baz€ te nenit l7 te Ligjit Nr.04/L-053 piir Akadenrine e Kosov€s p€r Siguri Publike si dhe nE

bazEtE nenit 4 dhe nenit l1 t€ Rregullores Nr. 06/2013 p€r Bordin e Akademis€ se Kosov€s p€r

Siguri Publike, Bordi i Akademise se Kosoves p€r Siguri Publike, nii mbledtrjen e mbajtur m€ 04

shtator 2014, nxjen kete:

V E N D I M

l . Miratohet ekstrakti i procesverbalit dhe
AKSP-stt.

Vendimi hyn n€ fuqi diten e ndnshkrimit.

transkriptit nga mbledhja e VII-IE e Bordit td

I/endimi iu ddreohet:

- Andtar€ve t€ Bordit" dhe
- Arkivit td AKSP-sd

2.



Republika e Kosovds
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Q eo eri a -V I a d a - tj o a e rnm e nt
te Brendslitme-Ministnrstao Llnutrasnjih Posloaa-Ministry of lnternal Affairs

s€ Kosov€s pdr Siguri Publike / Odbor Kosovske Akademije zalavnu
zbednost / Boafi of Kosovo Academy for Public Safety

Nr. 2-8
Dat€: 04.09.2014

N€ baz€ te nenit 17 te Ligjit Nr.04/L-053 p€r Akademin€ e Kosoves p€r Siguri Publike, nenit 4 dhe
1 I td Rregullores ltrr. 0612013 per Bordin e Akadernis€ s€ Kosoves p6r Siguri Publike si dhe nenit
36 t€ Rregullores I.[r. 26120131p€r Arsimin e Lart€ n€ Akademine e Kosov€s per Siguri Publike,
Bordi i Akademis€ se Kosovds p€r Siguri Publike, n€ mbledhjen e mbajtur m€ 04 shtator 2014,
nxjerr ket6:

V E N D I M

PEr ndrjshimin dhe plot6simin e vendimit nr.2-4/2013 td dat€s 05.11.2013

l. N€ piki in p n€n-pikat:2.1,2.2,2.3,2.4,2.5; dhe 2.6 ndryshohen dhe plotEsohen si vi jon:

2.1. Poliqia e Kosov€s 26 student€;

3ncave 10 student€;
tudente;
ernt€, dhe

2.6. Insppktorati Policor i Kosov€s 2 student€.

2.  P jesat je t€[evendimi tm.2-412013idates05. l1 .20l3mbetetepandryshuardhen€fuqi .

3. Vendimi fyn ne fuqi dit€n e n€nshkrimit.

Vendimi iu ddreohet:

- Andtar€ve td Bordit
- AKSP, PK, DK, AME, SHKK, SHSK,IPK, dhc
- Arkivit t€ AKSP-sd


